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Contactpersonen psychosociale aspecten  
 
De personeelsleden kunnen uit de volgende lijst één van de antennes kiezen, ongeacht hun plaats van 
tewerkstelling. 
Het in de instellingen tewerkgesteld meesters-, vak- en dienstpersoneel (werkmannen) en het 
onderhoudspersoneel (poetspersoneel) kan ook terecht bij deze antennes. 
 
 

school / centrum naam e-mail tel 
vertrouwenspersoon / externe preventieadviseur provinciale scholen en centra 

vertrouwenspersoon Leen  
Van Esser 

leenvanesser@gmail.com   011 260 510  

externe preventieadviseur Daisy  
Buttiens 

daisy.buttiens@mensura.be  011 30 27 62  

externe preventieadviseur Heidi 
Henkens 

heidi.henkens@mensura.be  011 26 40 90 
 

Antennes in de verschillende centra en scholen 

Provinciaal Centrum Voor 
Leerlingenbegeleiding 

Ingrid 
Lombaert 

ingrid.lombaert@limburg.be  011 238120 
 

PCVO Moderne Talen – Hasselt 
+ 

Karien Roppe karien.roppe@limburg.be  011 267281 
 

PCVO Limburg – campus 
Hasselt 

Inge Valee 
Roan 
Vanhamel 

Inge.valee@limburg.be 
roan.vanhamel@modernetalen.be 
 

 

PCVO Limburg - campus 
Maasmechelen 

Reinhilde 
Venken 

reinhilde.venken@limburg.be  089 770955 
089 770943 

Provinciale Basisschool Voeren      
Provinciale Kleuterschool St.-
Martens-Voeren 

   

Provinciale Middenschool - 
Hasselt 

Betty 
Valkeneers 

betty.valkeneers@limburg.be  011 267251 
 

Provinciale Handelsschool 
Hasselt 

Dominique 
Vaes 

mikvaes@hotmail.com  011 267211 

Provinciale Secundaire School 
Hasselt- Kunst 

Kristel Crijns kristel.crijns@gmail.com  011 267272 
 

Provinciale Secundaire School 
Hasselt - 
Verpleegkunde+internaat 

Pascal Jacobs 
Sandra 
Portugaels 

pascal1973@telenet.be 
 
sandraportugaels@gmail.com  
 

011 260 510 
 
011 260 510 

Provinciale Middenschool 
Diepenbeek 

Annick De 
Gronckel 

a.degronckel@gmail.com  011 350420 
 

Provinciale Secundaire School 
Diepenbeek 

Petra Fiers petra.fiers@psdiepenbeek.be  011 350420 
 

Provinciale Secundaire School 
Bilzen 

Erwin 
Derwael 

erwin.derwael@pssb.be  089 629221 
 

Provinciaal Instituut voor 
Biotechnisch Onderwijs 
Tongeren+internaat 

Wilma 
Reynders 

wilma.reynders@limburg.be  012 398040 
 

Provinciale Secundaire School - 
Voeren 

Luce 
Guillaume 

lucyguillaume@gmail.com  04 3819100 

Provinciale Technische school 
Maasmechelen 

Griet Van 
Robays 
Raf 
Terwingen 

griet.vanrobays@limburg.be 
 
raf.terwingen@limburg.be 
 

089 77 09 40 
 
089 77 09 40 
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Provinciaal Instituut Lommel Nadja 
Joosten 

njoosten@provil.be  011 799330 
 

Provinciaal Instituut Lommel- 
ION 

Anja 
Smolders 

asmolders@provil.be  011 799330 
 

De Wissel - Genk Lies Van 
Robays 
Wouter Loix 

lies.vanrobays@limburg.be  
 
wouterloix@gmail.com 

0473 888 437 
 
0494 141 299 
 

 


